
询比价公告

因山东电建三公司颐杰鸿利公司印尼卢穆特巴莱项目 18#井 PLC 控制系统需要，

我司拟采用询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于

2024.01.10 前将报价文件通过中国电建集中采购平台递交。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0120009-240009

序

号
设备名称 参数 型号 品牌 单位 数量

CPU 机架

1 4 槽底板 4槽以太网底板，电源不占槽位 BMEXBP0400 (H)
施耐

德
块 2

2 电源模块
高功率直流输入稳压电源模块，32W，

24V DC-48VDC 输入
BMXCPS3020 (H)

施耐

德
块 2

3 CPU 模块
M580 冗余 ePAC Level 20 冗余处理

器，8.8MB，支持 DIO 和 RIO

BMEH582040

(C*)

施耐

德
块 2

4 通讯模块

以太网通讯模块，Modbus TCP 和

EtherNet/IP，10/100M，3 个 RJ45

Ethernet 口

BMENOC0301 (C)
施耐

德
块 4

5
同步线缆

适配器

M580 冗余 ePAC 冗余处理器专用同

步线缆适配器，RJ45
490NAC0100

施耐

德
块 2

6 热备电缆 热备电缆, 2 个 RJ45 连接器, 2 m 490NTW00002
施耐

德
块 1

I/O 机架

7 10 槽底板

10 槽冗余电源以太网底板，电源不占

槽位

10 slot redundant power Ethernet

backplane, power supply does not

occupy slot

BMEXBP1002

(H)*

施耐

德
块 3

8 电源模块

加强型冗余型交流输入稳压电源模

块，40W，24-48V DC 输入，支持作为

单电源使用

Enhanced redundant AC input

regulated power supply module,

40W, 24-48v DC input, supports use

as a single power supply

BMXCPS4022(H)
施耐

德
块 6

9 接口模块
高性能型 eX80 EtherNet/IP 以太网

IO 处理器接口模块，支持 eX80 I/O
BMECRA31210(C)

施耐

德
块 3

10
DI 模块（16

点）

16 通道离散量 DC 输入模块，24VDC，

漏型，20 点端子块
BMXDDI1602 (H)

施耐

德
块 9

11 DO 模块（16 16 通道离散量 DC 输出模块，24VDC 晶 BMXDDO1602 (H) 施耐 块 4



点） 体管，0.5A，源型，通道间诊断和保

护，20 点端子块

德

12
AI 模块（8

点）

8通道模拟量输入模块，高功能快速

输入，多量程(电压/电流） ，高速，

高精度 16位 ，通道间隔离，28 点端

子块

BMXAMI0810 (H)
施耐

德
块 9

13
AO 模块（4

点）

4通道模拟量输出模块，高速多量程

（电压/电流），高精度：16 位 ，通

道间隔离，20 点端子块

BMXAMO0410 (H)
施耐

德
块 1

14 串口模块

2通道串行通信模块 1×RS232/485+1

×RS485

2-channel serial communication

module, 1 × RS232/485+1 ×

RS485

BMXNOM0200(H*)
施耐

德
块 2

15 模块底座 弹簧式，20 点弹簧端子块（DI\DO\AO） BMXFTB2020
施耐

德
块 14

16 模块底座 弹簧式，28 点弹簧端子块（AI） BMXFTB2820
施耐

德
块 9

17
槽位保护

盖
机架槽位保护盖，5 个/包 BMXXEM010

施耐

德
块 3

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：六个月。

3、交货地点：青岛。

4、质量标准或要求：无条件满足技术要求。

5、质保期：从到货之日计 1年。

6、响应人的资质要求：注册为山东电建第三工程有限公司或青岛颐杰鸿利

科技有限公司的合格供应商。

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份、副本 1 份。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、其它要求：注意项目所需出口报关资料需供应商提供，请注意所有设备

均需报关，所以请提供所有设备的海关知识产权授权。



三、联系方式

采购人：山东电建三公司颐杰鸿利公司

地 址：青岛市崂山区同安路 882-1 号鸿泰大厦 A912

邮 编：266000

联系人：张花

电 话：18653223356

电子邮箱：zhanghua@sepco3.com

青岛颐杰鸿利科技有限公司

2024.01.05


		www.bjca.org.cn
	2024-01-05T17:12:53+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




